Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.XLI. Sancti Patris Benedicti. M.C.LXI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

apud serenissimos Principes amorem. Verum ille nihil sibi honoris arrogans, sed & totum Deo adscribens, cum suis Religiosis, ita vixit, non ut Dominus, sed ut illorum omnium, in procurando necessaria minister, in clavigendo ut Pater, omnibus revera omnia factus, ita tamen ut ab omnibus non ministrum timeretur quam amaretur, et si ad correctionem, non tam strenuitas &

*Præfuit
sanctissimè
non minus
quam mihi
sanctissimè.*

rigor valeret, quam exemplum, cuius contuitu, nemo non quidquid in se vivitum esset, & deprehenderet facile, & in seipso confundereatur. Ita præfuit felicissimo, dum vixit, Cœnobio, & felicitatem etiam successoribus reliquit, prater numerorum sufficientiam, euam omnia optime constituta, & mortem facile ex annis & defectu virium prævidens suam, ad eamdem se se tuta vita comparasset, sub extrema tamen, torus in hoc umeo fuit, ut paratissimus vocari. Domino fidelis revera servus & prudens occurreret. Ita munitus denique omnibus, ex more sanctæ Romanae Ecclesie, Sacramentis, placidissimè decessit, ingenti sui reliquo desiderio, maximo non solum Mariæbergensem, sed suorum Weingartensem luctu, quibus consulere nunquam defuit, & per calamitatem bell'i Sueco Germanici, plures benignè complexus, paternè fovit & aluit, ornamentum utriusque Cœnobij, imo Ordinis universi sempiternum. Mariemontani Parenti optimo sequens Epitaphium posuere:

*Anno Christi M. DC. XL. XX. May
Matthias Reverendissimus Dominus Abbas
Epitaphi-
um.
XXXV. Monasterij S. MARIE de Monte,
postulatus ex Monasterio Weingartenensi, qui
Monasterium hoc parvum rest. suravit, par-
tim de novo reedificavit, pluribusque praedijs: Vineis & præventibus auxit: eaque
propter meritissimo, ALTER FUND ATOR audit. Prefuit autem Administrato-
tor annos sex. Abbas vero viginti qua-
tuor.*

Ex lamina stanni feretro & tum-
bae imposta. Habuit fratres germanos duos, alterum Oeconomum & Priorem Cesareensem, alterum Joannem Abbatem Ochsenhusanum, utrumque fratris minimè dissimilem. Ceterum memorabile valde, Matthias post aliquot annos corpus, repertum non solum incorruptum, sed barbam,

*Corpus post
aliquot an-
nos incor-
ruptum.*

quam ante obitum habebat, can-
dore niveam, juvenili flavidine com-
mutatam, haud dubio indicio Ange-
lici animi, corpus Virgineum olim in-
habitantis, atque ob hoc ipsum, tanto
post incorruptum, exemplo nostraæ-
tate in primis memorando. Ex monim,
Weing. Marienberg. oculatisque testibus.

Ipsò anno 1640. die 23. Decemb.
moritur Ven. Vir P. Wenceslaus Al-
fius Monachus Cladubrensis Cœno-
bij Deiparae sacri, qui tentatione olim
vielus cum inde se furripere vellet, ab
ipso Deipara recentus, religiosissimam
deinceps viram duxit, & cum grandi
aliquando statua. B. M. V. è sublimi
prolapsus prodigiosè servatus fuit. Ex
monim. ejusdem Canobij.

IESU CHRISTI ANNU S. M.DC.XLI.
Sancti Pauli Benedicti. M.C. LXI.

*N*E absque purpurâ Sanguinisto-
ties Cœolis in Ordine nostro com-
mendarà etiam postrema hæc nostra
etas, DEO, & Angelis, & homini-
bus spectaculum esset, in arenam &
seenam hoc anno prodit sanctæ me-
moræ, insignis Christi Athleta P. F.
Ambrosius Barlo Congregationis nc-
stræ Anglicanæ Presbyter Monachus.
Js Anglus patria, hanc pro Christo ju-
venili atate desérens, Monachū Dua-
ci, in Monasterio Sancti Gregorij pro-
fessus est. Inde non minus quæstâ
denuo & reperitâ, quam reliqua olim
patriâ gloriosus, fidei propagandæ &
propugnandæ Zelo æstuantissimus, ut
illam & concives Christo lucraretur,
ingentia pericula subire, labores per-
ferre, molestias tolerare in præcipuis
habuit: quin & suum denique cum vita
Sanguinem, Christo pro patria, imo
pro hostibus aequæ atque amicis offer-
re gestij, & generosè obtulit, post san-
ctam vitam, & diuturnos viginti qua-
tuor. annorum labores in excolenda
Domini Vinea exanthlatos, copiosum-
que animarum fructum Deo oblatū,

*Martyris
coronauit.*

pro defensione sanctæ Rom. & Apo-
stolicæ Fidei, hoc ipso anno, quarto
Iduum Septembris Lancastriæ Mar-
tyrio consummatus, aetatis sue quin-
quagesimo quinto, professionis sue 25.
Sacerdotij vigesimo quarto. Ex In-
teris ad me datis Rev. D. P. F. Clementis
Reineri ejusdem Congregationis meritis-
mi Generalis, &c.

Sed

Sed & coelestis in terris Coelestina
nostra familia lucidissimum hoc ipso
anno ecclis Sydus transmisit sancta
memoria Petrum Santutium ex Man-
fredonia, in Apulia plana nunc Capita-
neata, virum plane incomparabilem,
quippe qui virtute asperitate, orationis ac
meditationis assiduitate, virtutum omni-
um ornatus, rebus praeclarè gestis,
muneribus in Ordine laudabiliter obi-
tis, charitate in proximos, mirabili er-
ga D E U M confidentia & affectu, coele-
stibus visionibus & revelationibus, vir-
tute ejiciendi cacodæmones, diverso-
rum & gravissimorum curatione mor-
borum, Spiritu Prophetæ meritorum
aliorum & diversissimorum gratia, etiam
postquam vita defunctus illatus est
tumulo, & provinciam ac regionem
circumpositam infinitis demeruerit
meritis, & Ordinem universum insig-
niter exornaverit. Ejus vitam descrip-
xit prolixè ejusdem sacrae Reformatio-
nis scriptor insignis, typis Bononiae ex-
pressam anno Christi 1648. Ex R. P.
Philippe Malabayla, &c.